GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO
FEDERAL

Subsecretaria de Difusão e Diversidade Cultural

EDITAL MINUTA Nº 57/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
RESULTADO DEFINITIVO DE HABILITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL

A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
por meio da Comissão de Seleção dos projetos inscritos no Edital de Chamamento Público nº 57/2024
para celebração de Termo de Colaboração com Organização da Sociedade Civil, tendo por objeto a
realização do projeto "APOIO AO DESFILE DAS ESCOLAS DE SAMBA", com o objetivo de
promover e apoiar planejamento, concepção e confecção de fantasias e adereços, organização, produção e
estruturação do Desfile das Escolas de Samba do Distrito Federal, constante no Processo nº 00150-
00007576/2024-51, torna público o resultado definitivo de habilitação:

Proposta Status Itens do Edital sem comprovação

LIGA INDEPENDENTE DAS
ESCOLAS SAMBA
TRADICIONAIS DE
BRASILIA - LIESTRA

Inabilitada. 10.1.2; 10.1.10; 10.1.24.

Após o resultado definitivo de habilitação, DECLARA-SE a homologação final do Chamamento Público
nº 57/2024, sem a seleção de um vencedor, tendo em vista a inabilitação da única proposta submetida no
certame.

Brasília/DF, 09 de janeiro de 2025.

CLAUDIO ABRANTES
Secretário de Estado de Cultura e Economia Criativa

Documento assinado eletronicamente por JOÃO FILHO DE SOUSA CÂNDIDO -
Matr.0254730-9, Subsecretário(a) de Difusão e Diversidade Cultural, em 09/01/2025, às
15:02, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 160257159 código CRC= 49634605.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Setor Cultural Sul, Lote 2 - Edifício da Biblioteca Nacional - Bairro Asa Sul - CEP 70070-150 -

00150-00007576/2024-51 Doc. SEI/GDF 160257159

Edital Resultado Definitivo e Homologação (160257159)         SEI 00150-00007576/2024-51 / pg. 1

	Edital Resultado Definitivo e Homologação (160257159)